
Držák na sklenice
SZ73300

✓ - Bezpečné mytí a sušení velmi kvalitních sklenic na víno a
šampaňské.

✓ - Flexibilní uložení až čtyř sklenic na víno či šampaňské do držáku
sklenic. - Až čtyři držáky sklenic (16 sklenic) ve spodním koši se
systémem VarioFlex nebo VarioFlexPlus u 60 cm myček nádobí. -
Až dva držáky sklenic (8 sklenic) ve spodním koši se systémem
VarioFlex nebo VarioFlexPlus u 45 cm myček nádobí. - Maximální
rozměry sklenic: výška = 245 mm / průměr = 105 mm - ZWIESEL
1872 doporučuje držák sklenic Siemens.

✓ barva: tmavě šedá
✓ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 26.37 x 22.3 x 22.3 cm

Vybavení

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice: ..................... 280 x 235 x 235 mm
Rozměry palety: .............................................. 209.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ....................................................... 105
Váha: .................................................................................... 0.2 kg
Hmotnost brutto: .................................................................. 0.5 kg
EAN: .....................................................................4242003646793

1 /


